

Předmět: Odpověď na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb.

Od: Marta Tesařová <tajemnice@jedovnice.cz>

Datum: 03.05.2024 11:12

Komu: [redacted]

Dobrý den [redacted]

v příloze tohoto e-mailu Vám posílám odpověď na Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. Prosím o potvrzení doručení.

S pozdravem

Ing. Marta Tesařová
tajemnice ÚM Jedovnice
tel. 606 760 194

Dne 24.04.2024 v 19:26 [redacted] napsal(a):

Dobrý den,

dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Kopie smlouvy, resp. všech smluv uzavřených městysem Jedovnice na poskytování právních služeb v období 2023 a 2024.
2. Kopie faktur obdržených městysem Jedovnice za právní služby v letech 2023 a 2024 s uvedením, za jaké právní služby bylo fakturováno, tzn. za co konkrétně městysem Jedovnice platil.

Informace prosím zašlete na níže uvedenou e-mailovou adresu.

Děkuji

S pozdravem

[redacted]
[redacted]

— Přílohy: —

Fa právní por -XX.pdf	306 KB
Scan_02-02-2023_0827.pdf	322 KB
Scan_04-04-2023_1257.pdf	357 KB
Scan_07-03-2023_0855.pdf	363 KB
Scan_08-08-2023_1424.pdf	367 KB
Scan_11-05-2023_0725.pdf	356 KB
Scan_11-07-2023_0945.pdf	360 KB
Scan_2023-09-05_0949 - XX.pdf	377 KB
Scan_2023-10-05_0843 - XX.pdf	361 KB
Účtenka_2023-11-07_081807 - XX.pdf	926 KB
Účtenka_2023-12-06_121946 - XX.pdf	957 KB
Účtenka_2023-12-20_074416 - XX.pdf	857 KB

Účtenka_2023-12-20_123858.pdf	605 KB
Účtenka_2023-12-29_073028.pdf	1,0 MB
Účtenka_2023-12-29_094211.pdf	494 KB
Fa Šebelová.pdf	620 KB
Faktura Šebelová.pdf	643 KB
Shields - XX.pdf	1,2 MB
Účtenka_2024-02-07_081555 - XX.pdf	959 KB
Účtenka_2024-02-19_085234 - XX.pdf	1,2 MB
Účtenka_2024-02-19_085848 - XX.pdf	972 KB
Odpověď na žádost	38,3 KB
Smlouva - právní služby Shields.pdf	4,5 MB